
06/06/2018 SEI/IFRO - 0259818 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=286628&infra_sistema=100000100&i

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO EDITAL 06/2018

Assunto: Homologação final dos projetos inscritos no Edital 06/2018
 

Prezada Chefe de Gabinete,

  

Peço, encarecidamente, que torne pública a homologação final dos projetos inscritos no Edital 06/2018:

O Diretor Geral do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso de suas
atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna pública a homologação
final das inscrições dos projetos abaixo descriminados para o EDITAL DE SELEÇÃO Nº 6/2018, de 13 de abril de 2018,
referente a seleção de Projetos Integrados de Ensino, Pesquisa e Extensão para o IFRO - Campus Jaru, conforme quadro
abaixo:

Título do Projeto Situação

Condições higiênico-sanitárias em unidades de alimentação escolar da rede municipal de Jaru/RO. Homologado

É direito do consumidor. Homologado

Riscos laborais na agricultura familiar em Rondônia. Homologado

  

 

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 06/06/2018, às 13:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0259818 e o código CRC
B3C63720.

 
 

Referência: Processo nº 23243.007207/2018-95 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0259818

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

